



Republic of the Philippines
Department of the Interior and Local Government
BUREAU OF FIRE PROTECTION
CORDILLERA ADMINISTRATIVE REGION
#36 La Chesa St. Purok 4, Irisan, Baguio City
Email:bfpcarfoc@yahoo.com



Project Reference Number : RFQ No. GOODS_2021_13
Location of the Project : BFP CAR
#36 La Chesa St. Purok 4, Irisan, Baguio City

Standard Form Number : SF-GOOD-60
Revised on : 24-May-18

REQUEST FOR QUOTATION

PROCUREMENT OF INVESTIGATION TOOLS AND MATERIALS

Please quote your lowest price on the items/s listed below, subject to the General Conditions below and submit the RFQ in a sealed envelope with label (Sender and Receiver) duly signed by your representative not later than **0900H 05 APRIL 2021** at the Office of the BAC Secretariat, BFP-CAR #36 La Chesa St. Purok 4, Irisan, Baguio City. Opening of quote envelopes shall be on 1100H APRIL 05, 2021 at the same address.

LATE SUBMISSION WILL NOT BE ACCEPTED.

General Conditions:

1. **DATE OF DELIVERY: See Below**
2. **DELIVERY LOCATION: See Below**
3. WARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SIX (6) MONTHS FOR SUPPLIES & MATERIALS, ONE (1) YEAR FOR EQUIPMENT FROM DATE OF FINAL ACCEPTANCE BY THE PROCURING ENTITY;
4. PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF ONE HUNDRED TWENTY (120) CALENDAR DAYS; AND
5. THE FOLLOWING DOCUMENTS SHALL BE ATTACHED TO THE DULY ACCOMPLISHED QUOTATION FORM TO WIT:
(Requirements based on GPPB APPROVED RESOLUTION NO. 30-2017)
 - a. Mayor's/Business permit
 - b. PhilGEPS Registration Number
 - c. Omnibus Sworn Statement


SUPT FLOYD TOYOKAN, MPA
BAC Chairperson

Item No.	DESCRIPTION	QTY		ABC UNIT PRICE	ABC TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Disposable Dropper (single use, sterile Transparent)	140	pcs	₱20.00	₱2,800.00		
2	Specimen Plastic Jar/bottle (single use, sterile, transparent, 60ml)	140	pcs	₱15.00	₱2,100.00		
3	Specimen Plastic Jar/bottle (single use, sterile, transparent, 120ml)	140	pcs	₱60.00	₱8,400.00		
4	Plastic Tweezer (light and flexible)	140	pcs	₱20.00	₱2,800.00		
5	Disposable Syringes (20ml, single use, sterile)	35	50pcs/box	₱900.00	₱31,500.00		
6	Nitrile Gloves (powder, single use) Size: Medium, Large	70	100pcs/box	₱550.00	₱38,500.00		
7	Cotton Tip Applicator -Sterile -Quantity: Two cotton tipped applicator sticks per pack	35	100pcs/box	₱180.00	₱6,300.00		
8	Surgical Mask -3 ply Non-Woven Disposable mask	70	50pcs/pack	₱150.00	₱10,500.00		
9	Self-sealing plastic bag (resealable, transparent, Size: 17cm x 25cm)	70	20pcs/pack	₱50.00	₱3,500.00		
10	Self-sealing plastic bag (resealable, transparent, Size: 24cm x 37cm)	70	20pcs/pack	₱90.00	₱6,300.00		
11	Yellow Fire Lane Do Not Cross Hazard Warning Barricade Tape 3 x 1000ft x 3 mil	70	pcs	₱1,650.00	₱115,500.00		
12	Plastic Container Organizer Type: Component Box Material: Plastic Size: 22 x 11 x 14	70	pcs	₱1,100.00	₱77,000.00		
Delivery Period:		30 days upon receipt of Notice to Proceed					
Delivery Location/Place/Completion:		#36 La Chesa St. Purok 4, Irisan, Baguio City					
Mode of Procurement:		SMALL VALUE PROCUREMENT					
GRAND TOTAL					₱305,200.00		

TOTAL ABC: THREE HUNDRED FIVE THOUSAND TWO HUNDRED PESOS

(Total Amount in Words)

The above quoted prices are inclusive of all cost and applicable taxes.

Delivery Period _____
Warranty _____
Price Validity _____

After having carefully read and accepted your General Conditions, I/We quote you on the item at prices noted above.

Name and Signature of Authorize Representative

Company Name/Business name

Tel. No. / Cellphone No. / email address

Date

BFP-QSF-SMD-005Rev. 00 (04.24.18)